ПРОЕКТ

                                                             [image: image1.jpg]

СОВЕТ

муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Динского района Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

   От __________ г.                                                                              № _____
                                                    поселок Агроном

О  принятии проекта решения Совета Мичуринского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год» и о  назначении публичных слушаний.
               В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мичуринского сельского поселения Динского района, статьей  39 Положения о бюджетном процессе в Мичуринском сельском поселении, утвержденного решением  Совета Мичуринского сельского поселения от 30.06.2016 года № 118-25/3, Положением  о публичных слушаньях МО Мичуринское сельское поселение, утвержденным решением Совета Мичуринского сельского поселения от 09.06.2006 года № 1 Совет Мичуринского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Принять проект решения Совета Мичуринского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год» (приложение № 1) и обнародовать  его в установленном порядке.

2. Назначить публичные слушания по теме «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год» и провести их в течение 20 календарных дней со дня   обнародования проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год ». Итоговое собрание публичных слушаний назначить на 21 мая 2018 года.

3. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год» и утвердить его состав (приложение № 2).

4. Утвердить порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении проекта решения Совета Мичуринского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Мичуринского сельского поселения Динского района за 2017 год» (приложение № 3).
5. Администрации Мичуринского сельского поселения (Иванов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.michurinskoe.org и провести его обнародование.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Мичуринского сельского поселения по финансово-бюджетным, налоговым, имущественным, правовым отношениям (Сверчков) и администрацию Мичуринского сельского поселения (Иванов)

7.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Мичуринского сельского поселения                                  В.Ю. Иванов